“Papæ! stultorum gaudes worstissime rebellium hominum;

“Sed hoc tibi tello, et tuis companionibus, O tu sine-ulla-modestia-nate,

“Vos non habebimus nos Unii, ut bene sciatis,

“Melior quanto sim vobis: et dubitet aliis

“Æqualem mihi se esse dicere, et orderis non obedire,

“Refusens loqui speechos coram me: sunt autem alii

“Qui me præsidentem honorabunt, et bonos facient debatos.”

Sic dixit: at Palmeroni dolor fuit; et in eo cor

Usque ad thoracem venit; bifariam deliberans,

Utrum ipse scoldaret Masichen turpibus verbis,

An iram sedaret, compesceretque furorem.

Sed ex gaslito descendens, venit Pallas,

38. κλάσσμαν. Locus “hic niger est.” Præclarus ille Vangander mavult classmannos eos fuisse qui summos honores adepti sunt. At ego compertum habeo Dunderheadius, eos rerum maritimorum, scilicet classiarum, peritos fuisse. Anglice, HORSE-MARINES.

43. Apud hunc populum barbarus mos fuit tauros infelices palo, (Anglice, STAKE,) deligandi, et canibus vexandi; ut, hercle, hâc sævitâ utentes offellas, (Anglice, BEEF-STAKES,) molliores redderent. Heavysternius.

58. γασλεῖτον. Scholiastes dicit γα-

Στᾶσα δ' ὑπὲρ κεφαλῆς, μείλδῳ Μαῖωνι ἔοικε.
 Καὶ παύσουσα μένος, προσεφώνεεν· οὗτος ἀκούων
 Μῆνιν ἔχων θυμῷ, στυγερῶς νιπτήσατο ὄφρυς,
 Ἀλλ' ἐκ τῆς γλῶσσης μέλιτος γλυκίων ρέεν αὐδή.
 “ “ Αμφω ὅμως κραδιὴ φιλέουσά τε, κηδομένη τε,
 “ ‘ Ραμβλήρους φιλέει πίστους, φιλέει τε Μασεῖχους.
 “ ‘ Αμφοτέραις δὲ θέλω σφοδρῶς κλύββαισι βελόγγειν,
 “ ‘ Αμφοῖν γὰρ καλοῖν, προμίσω σπῆξεσθαι ἐν ἀμφοῖν.”
 “ Ως ἔφατ’ εὐφρονέων· Ταιεῖτος δ’ ἀλτο χαμᾶζε.
 Καὶ πῖλον βράνδισσε, νεὸν δέ τε ρούον ὅρωρεν.
 Πῖλον Ἰύγγινσος ποιήσατο καὶ κάμε χέρσιν
 “ Η τις Λονδεῖνου πώλης· ἀλλ’ οὐκ ἐνόησε
 “ Εν τούτῳ ποτε κὰν πῖλον θύμψεσθαι ἀγῶνι.
 “ Αδρέσσειν δ’ ἐθέλοντι φιλοὺς, πρεσιδέντιος αὐτῷ
 Σίγην κομμάνδει, ὅτ’ ἄρ’ ἵντερρυπτε δέβατα.
 “ Άλλ’ ὅτι πέρσιστει δύστηνος φείνεται ὄνπουνδ.
 Δεινὴ δ’ ἦν κλαγγὴ ἴσσοντων ἥδε κλαπόντων.
 “ Ιστατ’ ἀειρόμενός τε, καὶ αὐτῷ βούλεται αἷμα.
 “ Οὐκ ἔγὼ, ω̄ ἔταροι, προσέφη, φίλοι, ὑνίῳ ἔχθρος
 “ ‘ Άλλ’ ὑμεῖς, Μάσιχοι τε, καὶ ἐν κόμμιττι σίτοντες
 “ ‘ Τμεῖς, νῦν αὐτὸν, κακόγλωσσοι, ἀτέμπτετ’ ὀλέσθαι.”

Et standens supra caput, benigno Mayoni similis fuit:
 Et sedans iram dixit ei aliquid: ille, audiens deam,
 Iram habens mente, lugubri-modo knittavit supercilia:
 Sed ex lingua melle dulcior fluebat sermo.
 “ Ambo æqualiter meum cor amans et curans,
 “ Rambleros amat fideles, amatque Masichos.
 “ Ambabus multum volo societatibus belongare,
 “ Ambabus enim excellentibus, promitto me concionaturum in ambabus.”
 Sic dixit prudens: Sed Tatus desiliit humi:
 Et pilum shookavit; et iterum rowum agitatur.
 Pilum Jugginsus fecit, et ipsum manufacturavit manu,
 Aut quidam Londiniensis shopkeeperus: sed in modo non cogitavit
 In hac contentione pilum aliquando thumpsandum esse.
 Ipsi addressere volenti amicos, Præsidentius
 Silentium commandat, quia interruptit concionem:
 Sed quia persistit, infelix heu! mulctatur unum-poundum.
 Terribilis autem fuit noisa hissentium atque clappantium.
 Stabat excitatus, et in eo fervebat sanguis.
 “ Non ego, cari socii,” dixit “ inimicus unioni sum
 “ Sed vos, Masichi, et qui in committee sedetis
 “ Vos nunc ipsum, oh malâ-lingua-prædicti, conati estis destruere.”—